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FACULTATEA DE MEDICINĂ 

LISTĂ TUTORI 2023-2024 

 
1. LICENȚĂ  

 

Nr. 

Crt. 

An de 

studiu 
Seria 

Nume și Prenume 

Tutor 

Adresa de email și 

nr. telefon 

Orar tutoriat 

(zi întrevedere-

interval orar) 

Tip întâlnire 

(fizic/online) 
Locație/ Disciplină 

1. 

I 

Seria I Lupu George  
george.lupu@umfcd.ro 

0751 066 949 

Vineri 20:00-21:00,  

o dată la trei luni  

Online - 

 

2. Seria 2 Cergan Romică 
romica.cergan@umfcd.ro 

0744 349 426 
Marți 18:00-19:00 

Fizic Facultatea de Medicină 

Disciplina Anatomie  

3. Seria 3 Nițescu Bogdan 
bogdan.nitescu@umfcd.ro 

0724 080 586 

Joi  20:00-21:00 

o dată la două luni 
Online - 

4. Seria 4 Grozescu Traian 
traian.grozescu@umfcd.ro 

0769 911 622 

16:00-18:00 

în ziua de 9, o dată 

la  două luni 

Fizic 
Facultatea de Medicină 

Disciplina Genetică 

Medicală  

5. Seria 5 Pantu Cosmin 
cosmin.pantu@umfcd.ro 

0726 344 981 

Luni  20:00-21:00,  

o dată la trei luni 
Fizic Facultatea de Medicină 

Disciplina Anatomie 

6. Seria 6  Duță Carmen 
carmen.duta@umfcd.ro 

0744 323 796 

Joi 13:00-14:00,  

o dată la două luni 
Fizic Facultatea de Medicină 

Disciplina Biochimie  

http://www.umfcd.ro/
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7. Seria 7 
Theodor Georgian 

Badea 

georgian-theodor.badea@drd.umfcd.ro 

0732 572 944 

Miercuri 15:00-

16:00, o dată la trei 

luni 

Fizic Facultatea de Medicină 

Disciplina Anatomie 

8. Seria 8 Șerbănoiu Alexandru 
alexandru.serbanoiu@drd.umfcd.ro 

0722 238 351 

Vineri 10:00-11:00                         

o dată la două luni 
Fizic 

Facultatea de Medicină  

Disciplina Radiologie, 

Imagistică Medicală și 

Radiologie 

Intervențională II 

9. 

II 

Seria 1 Purcărea Victor 
victor.purcarea@umfcd.ro 

0722 277 945 
Vineri 18:00-20:00 Online - 

10. Seria 2 Chirculescu Mihaela 
mchirculescu.umf@gmail.com 

0751 229 179 
Vineri 18:00-20:00 Online - 

11. Seria 3 Filipoiu Florin-Mihail 
florin.filipoiu@umfcd.ro 

0723 221 123 
 Luni 10:00-12:00 Fizic Facultatea de Medicină 

Disciplina Anatomie 

12. Seria 4 
Dogaru Alexandru 

Iulian 

iulian.dogaru@rez.umfcd.ro 

0747 502 495 

 Miercuri 13:00-

14:00 

 o dată pe lună  

Online - 

13. Seria 5 Tulin Adrian-Daniel 
adrian.tulin@umfcd.ro 

0724 376 528 
 Marți 16:00-18:00 Fizic Facultatea de Medicină 

Disciplina Anatomie 

14. Seria 6 Banu Mihaela 
mihaela.banu@umfcd.ro 

0744 483 297 
 Joi 18:00-20:00 Online - 

15. Seria 7 Cristea Bogdan Mihai 
bogdan.cristea@umfcd.ro 

0723 327 384 
 Miercuri   20:30 Online - 
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16. Seria 8 Munteanu Octavian 
octavian.munteanu@umfcd.ro 

0722 650 092 

 Joi 18:00-20:00 

 Săptămânal 
Fizic Facultatea de Medicină 

Disciplina Anatomie 

17. 

III 

Seria 1  Negreanu Lucian 
lucian.negreanu@umfcd.ro 

0722 546 405 

 Vineri 20:00,           

 din două în două      

 săptămâni 

Online - 

18. Seria 2 
Sfrenț-Cornățeanu 

Roxana-Lucia 

roxanasfrent@gmail.com 

0720 414 251 
 Vineri 19:00-20:00 

Online - 

19. Seria 3 Gheorghiu Mihaela 
mihaela.gheorghiu@umfcd.ro 

0722 202 016 
 Joi  15:30-17:30 

Fizic 

Spital Clinic de Psihiatrie 

„Prof. Dr. Alexandru 

Obregia” 

Disciplina Fiziopatologie 

și Imunologie I 

20. Seria 4 Halcu Georgian 
georgian.halcu@drd.umfcd.ro 

0741 235 100 
Vineri 19:00-20:00 

Online - 

21. Seria 5 
Nedelcu Roxana-

Ioana 

roxana.nedelcu@umfcd.ro 

0721 916 624 

 

Vineri 19:30- 20:00 
Fizic 

Institutul de Boli 

Infecțioase „Prof. Dr. 

Matei Balș” 

Disciplina Fiziopatologie 

2 

22. Seria 6 Chitul Andrei 
andrei.chitul@rez.umfcd.ro 

0746 194 461 
Vineri 20:30-21:00 

Online -   

23. Seria 7 Chitu Cristina Emilia 
cristina.chitu@umfcd.ro 

0724 229 631 
Vineri 20:30-21:00 

Online - 
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24. Seria 8 
Gurghean Adriana-

Luminița 

adriana.gurghean@umfcd.ro 

0723 336 692 
Vineri 18:00 

Online - 

25. Seria 9 Munteanu Octavian 
octavian.munteanu@umfcd.ro 

0722 650 092 

Joi 20:30 

în fiecare ultimă 

săptămână a lunii 

Online - 

26. Seria 10 Virgolici Bogdana 
bogdana.virgolici@umfcd.ro 

0748 677 802 

Luni 20:00 - 21:00 

în prima săptămână 

din fiecare lună 

Online - 

27. Seria 11 Dina Ion 
ion.dina@umfcd.ro 

0751 109 261 

Prima joi a fiecărei 

luni, 20:00-21:00 
Online - 

28. Seria 12 Poteca Anca-Gabriela 
anca.poteca@umfcd.ro 

0723 325 230 
Joi 18:00-19:00 

Online - 

29. Seria 13 Ionescu Răzvan 
razvan.ionescu@umfcd.ro 

0744 321 173 

Joi 18:00 

o dată la două luni, 
Online - 

30. Seria 14 
Papacocea Ioana 

Raluca 

raluca.papacocea@umfcd.ro 

0729 983 332 
Vineri 18:00-20:00 

Online - 

31. Seria 15 
Gurghean Adriana-

Luminița 

adriana.gurghean@umfcd.ro 

0723 336 692 

Vineri 18:00-19:00 

o dată la două luni  
Online - 

32. Seria 16 Tudosie Mihail-Silviu 
mihail.tudosie@stud.umfcd.ro 

0723 940 668 

Joi 20:00-21:00 

o dată pe lună  

  

Fizic 
Institutul Medico-Militar 

Disciplina Toxicologie 

Clinică  

33. 

IV 

Seria 1 Verzan Constantin 
constantin.verzan@umfcd.ro 

0723 249 339 
Luni 20:00-20:30 Online - 

34. Seria 2 Deaconu Alexandru 
alexandru.deaconu@umfcd.ro 

0727 403 885 
Vineri 21:00 Online - 
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35. Seria 3  Zărnescu Narcis 
narcis.zarnescu@umfcd.ro 

0723 592 483 

Joi 18:00-19:00 

o dată la două luni  
Online - 

36. Seria 4 Popa Mihnea-Ioan 
mihnea.popa@umfcd.ro 

0745 809 582 
Vineri 20:00 Online - 

37. Seria 5 Vasilescu Cătălin 
catvasilescu@gmail.com 

0722 207 260 

Marți 11:00-13:00 

o dată pe lună  
Fizic Institutul Clinic Fundeni 

Disciplina Chirurgie  

38. Seria 6 Stoica Claudia 
claudia.stoica@umfcd.ro 

0723 878 602 

Joi 19:00-20:00 

o data la două luni 
Online - 

39. Seria 7 Paul Bălănescu 
paul.balanescu@umfcd.ro 

0734 584 540 

Luni 16:00-17:00 

o dată la două luni  
Online - 

40. Seria 8 Marcu Madălina 
madalina.marcu@umfcd.ro 

0744 367 136 

Miercuri 20:00-

21:00 
Online - 

41. Seria 9 Gurghean Adriana 
adriana.gurghean@umfcd.ro 

0723 336 692 
Marți 17:00-17:30 Online - 

42. Seria 10 Munteanu Octavian 
octavian.munteanu@umfcd.ro 

0722 650 092 

Joi  20:00 

o dată pe semestru 
Online - 

43. Seria 11 Vinereanu Dragoș 
dragos.vinereanu@umfcd.ro 

0722 670 013 

Vineri 13:30-14:30 

 o dată la două luni 
Fizic 

Spitalul Universitar de 

Urgență București 

Disciplina Cardiologie și 

Chirurgie 

Cardiovasculară  

44. Seria 12 Alexandru Herdea 
alexandru.herdea@umfcd.ro 

0726 386 739 
 Vineri 16:00 Fizic Spitalul Clinic de 

Urgență Pentru Copii 
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„Grigore Alexandrescu” 

Disciplina Chirurgie și 

Ortopedie Pediatrică 

(Amfiteatru) 

45. Seria 13 
Popescu Bogdan 

Alexandru 

bogdan.a.popescu@gmail.com 

0722 611 305 

Vineri 16:00-18:00 

o dată la două luni 
Online - 

46. Seria 14 
Andrei Catălina-

Liliana  

catalina.andrei@umfcd.ro 

0722 620 680 

Miercuri 14:00-

15:00 

o dată la o lună 

 

Fizic/Online 

Spitalul Clinic de 

Urgență „Bagdasar 

Arseni”  

Disciplina Cardiologie  

47. Seria 15 Bălșescu Elena 
elena.balasescu@umfcd.ro 

0744 579 453 

Vineri 20:00-21:00 

o dată pe lună/ la 

două luni 

Online - 

48. Seria 16 Stoica Cristian Ioan 
cristian.stoica@umfcd.ro 

0722 292 770 

Vineri, 20:00-21:00 

o dată la două luni 
Fizic Facultatea de Medicină 

49. 

V 

Seria 1 
Badea Georgeta-

Camelia 

camelia.badea@umfcd.ro 

0745 048 509 

Vineri 20:00-21:00 

o dată la trei luni 
Online - 

50. Seria 2 Penescu Mircea 
mircea.penescu@umfcd.ro 

0722 366 592 

O dată pe lună  

20:30-21:30 

în ultima joi a 

fiecărei luni 

Fizic 

Spitalul Clinic de 

Nefrologie „Dr. Carol 

Davila”  

Disciplina Medicină 

Internă și Nefrologie 
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51. Seria 3 Portelli Giovanni-Paul 
giovanni.portelli@drd.umfcd.ro 

0766 377 979 

Joi 18:00-19:00 

o dată la două luni 
Online - 

52. Seria 4 Bogdan Ștefan 
stefan.bogdan@umfcd.ro 

0723 195 179 

Joi, 19:00-20:00 

 o dată pe lună 
Online - 

53. Seria 5 Bălșescu Elena 
elena.balasescu@umfcd.ro 

0744 579 453 

Vineri 18:00 

o dată pe semetru,  
Online - 

54. Seria 6 Bogdan Popescu 
bogdan.popescu@umfcd.ro 

0741 505 268 

Joi 18:00-20:00 

o dată la două luni 
Online - 

55. Seria 7 
 Florentina-Raluca 

Tulin 

florentina.tulin@umfcd.ro 

0722 577 291 

Luni 19:30-20:30 

o dată la două luni 
Online - 

56. Seria 8 Brustan Maria Iulia 
maria-iulia.brustan@umfcd.ro 

0735 535 988 

Luni 19:00-20:00 

 o dată la două luni 
Online - 

57. Seria 9 Cristina Panea 
cristina.panea@umfcd.ro 

0723 326  712 

Vineri 13:00-14:00 

o dată la două luni 
Fizic 

Spitalul Universitar de 

Urgență „Elias”  

Disciplina Neurologie  

58. Seria 10 Ciobanu Ana 
ana.ciobanu@umfcd.ro 

0722 392 940 

Vineri 13:00-14:00 

o dată la două luni 
Fizic 

Spitalul Clinic „Prof. Dr. 

Th. Burghele”  

Disciplina Medicină 

Internă și Cardiologie  

59. Seria 11 Constantinoiu Silviu 
silviuconstantinoiu@gmail.com 

0728 107 112 

Vineri 20:00-21:00 

o dată la două luni 
Online - 

60. Seria 12 Stoleru Smaranda 
smaranda.stoleru@umfcd.ro 

0745 686 323 
Luni 18:00-19:00 Fizic Facultatea de Medicină 
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o dată la două luni Disciplina Farmacologie 

și Farmacoterapie   

61. Seria 13 Gheorghiu Mihaela  
mihaela.gheorghiu@umfcd.ro 

0722 202 016 

Vineri 19:30-20:30 

 o dată pe lună 
Online - 

62. Seria 14 Păcurar Daniela 
daniela.pacurar@umfcd.ro 

0722 689 668 

Vineri 18:00-19:00 

o dată la două luni, 
Online - 

63. Seria 15 Marcu Mădălina  
madalina.marcu@umfcd.ro 

0744 367 136 

Vineri 14:00-15:00 

o dată la două luni, 
Online - 

64. Seria 16 Ciocîrlan Mihai 
mihai.ciocirlan@umfcd.ro 

0722 322 625 

Vineri 13.00-14.00 

o dată la două luni, 
Fizic 

Spitalul Clinic de 

Urgență „Prof. Dr. 

Agrippa Ionescu” 

Disciplina 

Gastroenterologie 

65. 

VI 

Seria 1  Bălăceanu Alice 
alice.balaceanu@umfcd.ro 

0723 594 104 

Vineri 18:00-19:00 

o dată la două luni 
Online - 

66. Seria 2  Roza Eugenia 
eugenia.roza@umfcd.ro 

0726 759 396 

Joi 14:00-15:00 

o dată la două luni, 
Online - 

67. Seria 3 
Constantinescu 

Gabriel 

gabrielconstantinescu63@gmail.com 

0742 993 893 

Prima marți din 

lună, 16:00-17:00 
Online 

- 

68. Seria 4 Bumbacea Dragoș 
dragos.bumbacea@umfcd.ro 

0723 298 304 

Vineri 20:00-21:00 

o dată la două luni 
Online - 
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69. Seria 5 Codreanu Radu 
radu.codreanu@drd.umfcd.ro 

0744 335 975 

Vineri 20:30-21:30 

 o dată pe lună,  
Online - 

70. Seria 6 Balahura Cristian  
cristian.balahura@umfcd.ro 

0726 175 767 

Vineri 20:00-21:00 

o dată la două luni 
Online - 

71. Seria 7  Mincă Dana 
dana.minca@umfcd.ro 

0 213 180 719 

Joi 18:00 - 19:00 

o dată la două luni 
Online - 

72. Seria 8 Toma Adelina  
toma.adelina@gmail.com 

0743 666 396 

Marți 16:00-17:00 

o dată pe lună 
Online - 

73. Seria 9 Marcu Mădălina 
madalina.marcu@umfcd.ro 

0744 367 136 

Vineri 19:00-20:00 

o dată la două luni 

jumate 

Online 
- 

74. Seria 10 Bălănescu Andra 
andra.balanescu@umfcd.ro 

0 212 224 064 

Vineri 18:00-19:00 

o dată la trei luni 
Online - 

75. Seria 11 Moldoveanu Oana 
oana.moldoveanu@drd.umfcd.ro 

0751 054 875 

Vineri 18:00-19:00 

o dată la două luni 
Online - 

76. Seria 12 Bălăban Vasile 
vasile.balaban@umfcd.ro 

0742 519 793 

Vineri 20:00-21:00 

o dată pe semestru 
Online - 

77. Seria 13 Adela Iancu  
adela.iancu@umfcd.ro 

0745 031 387 

Vineri 19:00 - 

20:00 

o dată la două luni,  

Online 
- 

78. Seria 14 Cristescu Carmen 
carmen.cristescu@umfcd.ro 

0722 334 800 

Vineri 19:00-20:00 

 o dată pe semestru  
Online - 
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79. Seria 15 Constantin Verzan 
constantin.verzan@umfcd.ro 

0723 249 339 

Vineri 18:00-19:00 

o dată la două luni 
Online - 

80. Seria 16 Ranetti Aurelian 
aurelian.ranetti@umfcd.ro 

0723 127 512 

Vineri 18:00-20:00 

o dată la două luni 
Online - 

 

 

 

2. Licență – Program de Studiu în Limba Engleză  

 
Nr. 

Crt. 
An de 

studiu 
Seria 

Nume și Prenume 

Tutor 

Adresa de email și 

nr. telefon 

Orar tutoriat 

(zi întrevedere-interval 

orar) 

Tip întâlnire 

(fizic/online) 
Locație/ Disciplină 

1. 

I 

Seria 1 Raluca Gheorghe 
raluca.gheorghe@umfcd.ro 

0724 271 728 
Vineri 18:00-20:00 Online - 

2. 
Seria 2 Bogdan Diaconescu 

bogdan.diaconescu@umfcd.ro 

0723 306 707 
     Joi 17:00-19:00 Online - 

3. 
Seria 3 Iftime Adrian 

adrian.iftime@umfcd.ro 

0724 123 625 
       Joi 17:00-19:00 Online - 

4. 
II Seria 1 Bulescu Ioan 

ioan.bulescu@umfcd.ro 

0722 763 807 
    Vineri 15:00-17:00 Online - 

http://www.umfcd.ro/
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5. 
Seria 2 Tarta Eugen 

eugen.tarta@umfcd.ro 

0744 750 730 
       Joi 15:00-17:00 Online - 

6. 
Seria 3 Popa Mircea 

mircea.ioan.popa@umfcd.ro 

0744 386 245 

   Duminică 10:00-

12:00 
Online - 

7. 

III 

Seria 1 Banu Mihaela 
mihaela.banu@umfcd.ro 

0744 483 297 
     Luni 17:00-19:00 Online - 

8. 
Seria 2 Olinca Maria 

maria.olinca@umfcd.ro 

0723 510 631 
        Vineri 19:00 Online - 

9. 
Seria 3 Stoia Carmen 

carmen.stoia@umfcd.ro 

0723 981 533 
        Vineri 13:00-15:00 Online - 

10. 
Seria 4 Voiculescu Suzana 

suzana.voiculescu@umfcd.ro 

631 474 0724  
       Luni 14:00-15:00 Online - 

11. 

IV 

Seria 1 Popa-Velea Ovidiu 
ovidiu.popa-velea@umfcd.ro 

0727 930 456 
Luni 16:00-18:00 Online - 

12. 
Seria 2 Buzea Cătălin 

catalin.buzea@umfcd.ro 

0745 771 745 
  Vineri 17:00-19:00 Online - 

13. Seria 3 Călinescu Octavian octavian.calinescu@umfcd.ro Luni 14:00-16:00 Online - 

http://www.umfcd.ro/
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0722 679 475 

14. 
Seria 4 Filipoiu Florin 

florin.filipoiu@umfcd.ro 

0723 221 123 
 Luni 16:00-18:00 Online - 

15. 

V 

Seria 1 Călinescu Octavian 
octavian.calinescu@umfcd.ro 

0722 679 475 
  Luni 14:00-16:00 Online 

- 

16. 
Seria 2 Stoleru Smaranda 

smaranda.stoleru@gmail.com 

0745 686 323 
  Luni 14:00-16:00 Online 

- 

17. 
Seria 3 Buzea Cătălin 

catalin.buzea@umfcd.ro 

0745 771 745 
      Vineri 14:00-16:00 Online 

- 

18. 
Seria 4 Badoiu Silviu 

silviu.badoiu@umfcd.ro 

0745 073 815 
   Luni 14:00-16:00 Online 

- 

19. 

VI 

Seria 1 Becheanu Gabriel 
gbecheanu@yahoo.com 

0721 432 171 

      Vineri  16:00-18:00 Online - 

20. 
Seria 2 Becheanu Gabriel 

gbecheanu@yahoo.com 

0721 432 171 

      Vineri 18:00 - 20:00 Online - 

21. 
Seria 3 Tarta Eugen 

eugen.tarta@umfcd.ro 

0744 750 730 

       Joi 17:00-19:00 Online - 
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3. Masterat Biofizică Medicală și Biotehnologie Celulară 

 

Nr. 

Crt. 

An de 

studiu 
Nume și Prenume Tutor 

Adresa de email și 

nr. telefon 

Orar tutoriat 

(zi întrevedere-interval 

orar) 

Tip întâlnire 

(fizic/online) 
Locație/ Disciplină 

1. 

 

I 

 
Șef Lucrări Dr. Tivig C. Ioan 

ioan.tivig@umfcd.ro 

0744 791 901 
    Joi 14:00-16:00 Fizic/Online 

Clădirea UNIFARM 

Disciplina Masterat 

Biofizică și 

Biotehnologie Celulară  

2 II 
Prof. Univ. Dr. Moisescu G. 

Mihaela 

mihaela.moisescu@umfcd.ro 

0736 383 862 
   Miercuri 14:00-16:00 Fizic/Online 

Clădirea UNIFARM 

Disciplina Masterat 

Biofizică și 

Biotehnologie Celulară 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.umfcd.ro/
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4. Cercetări și Intervenții Operaționale în Serviciile de Sănătate 

 

Nr. 

Crt. 

An de 

studiu 
Nume și Prenume Tutor 

Adresa de email și 

nr. telefon 

Orar tutoriat 

(zi întrevedere-interval 

orar) 

Tip întâlnire 

(fizic/online) 
Locație/ Disciplină 

1. 

 

I 

 

Șef Lucrări Dr. Brîndușe 

Lăcrămioara 

lacramioara.brinduse@umfcd.ro 

0745 003 050 
    Joi 10:00-12:00        

Fizic și 

Online 

Institutul Național de 

Sănătate Publică  

Disciplina de Sănătate 

Publică și 

Management 

2 II 
Șef Lucrări Dr. Cioran Nicoleta 

Valentina 

nicoleta.cioran@umfcd.ro       

 0745 419 994 
    Miercuri 12:00-14:00     

Fizic și 

Online 

Institutul Național de 

Sănătate Publică  

Disciplina de Sănătate 

Publică și 

Management 

 

http://www.umfcd.ro/
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